quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Concorrência

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-02-2025.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação da
Concorrência Eletrônica nº CE-02-2024. TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,
ABERTURA: 18/03/2025 ÀS 10:00 hs. OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para prestação de serviços com obras na pavimentação de ruas e
pavimentação de estradas vicinais no município de Ibipeba, conforme
CONTRATOS DE REPASSE Nº 953858/2023/MCIDADES/CAIXA e Nº
954024/2023/MIDR/CAIXA. Local: https://www.bll.org.br EDITAL disponível nos
sites. https://ibipeba.ba.gov.br, https://www.bll.org.br e maiores esclarecimentos
no e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA, 27/02/2025. RHALLBER
VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CA7F5A483DAB7590998749EC76A51A6

		2025-02-27T09:21:50-0300